
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 23567

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2017 - BOC NÚM. 190

1/1

C
V
E
-2

0
1
7
-8

5
0
9

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2017-8509   Resolución por la que se modifi ca la composición de la Comisión de 
Valoración que actuará en el proceso de provisión de un puesto de 
Jefe de Sección de Pediatría de la Gerencia de Atención Especializada 
del Área I: Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, convocada 
mediante Orden SAN/13/2015, de 3 de febrero.

   Mediante resolución de la consejera de Sanidad de 3 de febrero de 2017, se hizo pública 
la composición de la Comisión de Valoración del proceso de provisión de un puesto de Jefe de 
Sección de Pediatría de la Gerencia de Atención Especializada del Área I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla (Boletín Ofi cial de Cantabria núm. 40, 27 de febrero de 2017) 

 Conforme a lo previsto en la Base 6ª de la mencionada Orden, en relación con el Artículo 7 
de la Orden SAN/5/2014, de 26 de febrero, por la que se regula el procedimiento de provisión 
y evaluación de los puestos de Jefatura de Servicio y Sección de Atención Especializada, 

 RESUELVO 

 Modifi car los vocales de la Comisión de Valoración que actuará en el proceso de provisión 
de un puesto de Jefe de Sección de Pediatría de la Gerencia de Atención Especializada del Área 
I: Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, propuestos por la Comisión Mixta de la mencio-
nada Gerencia, en los siguientes términos: 

 Titular: Víctor Canduela Martínez. 

 Suplente: domingo González-Lamuño Leguina. 

 Contra la presente resolución que no agota la vía administrativa, cabe interponer recurso de 
alzada ante el Consejo de Gobierno de Cantabria, en el plazo de un mes desde el día siguiente 
al de su publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 128 de la Ley de Cantabria 6/2002, de 10 de diciembre, de Régimen Jurídico del Go-
bierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria. 

 Santander, 21 de septiembre de 2017. 

 La consejera de Sanidad, 

 María Luisa Real González. 
 2017/8509 


		Gobierno de Cantabria
	2017-09-29T08:55:18+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




